
2026 年 1 月 13 日 

お客様各位 

東京都江東区豊洲五丁目 6 番 36 号 

株式会社リバスタ 

現場 DX 事業本部 

 

BANKEN サイネージ(屋外用ディスプレイ関連) 

レンタル料金改定のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社サービスをご利用いただきありがとうございます。 

 

このたび弊社では、屋外用ディスプレイおよびサイネージプレイヤーの製造原価、

ならびに海外輸送費の上昇が続いていることを受け、やむを得ず、下記のとおり 

レンタル料金の見直しを行う運びとなりました。 

 あわせて、サイネージプレイヤーの価格体系についても見直しを行い、親機・子機の

区分に関わらず同一価格とさせていただきます。 

 

お客様にはご負担をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、今後も安定

した品質確保と継続的なサービス提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります 

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

・改定時期  2026 年 4 月のご利用分より適用 

・対象プラン  別紙参照 

・改定前価格  別紙参照 

・改定後価格  別紙参照 

 

以上 



 

【別紙】 

適用条件および取り扱いについて 

No. プラン名 
改定前価格 

(月額・税抜) 

改定後価格 

(月額・税抜) 

1 
大型ディスプレイ(86 インチ)＋ 

サイネージプレイヤー（親機） 
150,000 円 170,000 円 

2 
大型ディスプレイ(86 インチ)＋ 

サイネージプレイヤー(子機) 
140,000 円 170,000 円 

3 
中型ディスプレイ(65 インチ)＋ 

サイネージプレイヤー（親機） 
80,000 円 85,000 円 

4 
中型ディスプレイ(65 インチ)＋ 

サイネージプレイヤー(子機) 
70,000 円 85,000 円 

5 
小型ディスプレイ(43 インチ)＋ 

サイネージプレイヤー（親機） 
60,000 円 65,000 円 

6 
小型ディスプレイ(43 インチ)＋ 

サイネージプレイヤー(子機) 
50,000 円 65,000 円 

7 
デジタルホワイトボード＋サイネージ

プレイヤー（子機） 
45,000 円 55,000 円 

8 サイネージプレイヤーのみ(子機) 15,000 円 25,000 円 

 （1）既存レンタル契約について 

   2026 年 4 月ご利用分より新料金を適用いたします。 

2026 年 4 月 10 日までに弊社所定の返却場所へ機器が到着した場合、当該機器

は 3 月利用分をもって請求を終了とさせていただきます。 

上記期限までに返却確認ができない場合は、2026 年 4 月分より新料金が適用   

されます。 

  

 （2）新規お申し込みについて 

2026 年 3 月 21 日以降にお客様現場へ機器が到着した契約分につきましては、   

2026 年 4 月利用分より料金適用開始といたします。  


